
BỘ THƯƠNG MẠI
Số:
98/2004/QĐ-BTM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội,
ngày
3 tháng
2 năm
2004

Sign In

QUYẾT ĐỊNH CỦA BỘ TRƯỞNG BỘ THƯƠNG MẠI

Về việc sáp nhập Công ty In Thương mại và Xí nghiệp In Machinco

vào Công ty Thực phẩm và Đầu tư công nghệ

BỘ TRƯỞNG BỘ THƯƠNG MẠI

Căn cứ Nghị định số 29/2004/NĐ-CP ngày 16/01/2004 của Chính phủ quy định chức

năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức Bộ Thương mại;

Căn cứ Nghị định số 50/CP ngày 28/8/1996 của Chính phủ về thành lập, tổ chức lại,

giải thể và phá sản doanh nghiệp nhà nước và Nghị định số 38/CP ngày 28/4/1997

của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị đinh số 50/CP,

Căn cứ Văn bản số 341/VPCP-ĐMDN ngày 19/01/2004 của Văn phòng Chính phủ về

việc sáp nhập doanh nghiệp nhà nước thuộc Bộ Thương mại;

Xét đề nghị của Giám đốc Công ty Thực phẩm và Đầu tư công nghệ tại Văn bản số

1985/CTHC và 1986 /CTHC ngày 31/10/2003, Giám đốc Công ty In Thương mại tại

Văn bản số 65/In-TM ngày 04/11/2003 và Giám đốc Xí nghiệp In Machinco tại Văn

bản số 53/XNI–03 ngày 30/10/2003;

Theo đề nghị của Vụ trưởng Vụ Tổ chức cán bộ,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Sáp nhập Công ty In Thương mại và Xí nghiệp In Machinco vào Công ty

Thực phẩm và Đầu tư công nghệ.

Điều 2. Giám đốc Công ty In Thương mại và Giám đốc Xí nghiệp In Machinco có

trách nhiệm bàn giao nguyên trạng về nhiệm vụ, tổ chức bộ máy, cán bộ công nhân

viên, vốn và tài sản, hàng hóa, cơ sở vật chất kỹ thuật hiện có (đất đai, nhà xưởng,

máy móc, kho tàng. . .) và những hồ sơ tài liệu có liên quan cho Giám đốc Công ty

Thực phẩm và Đầu tư công nghệ.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D17766

